зАкрыто."*,#,#.Ж-l"Т"Ё_r;rЬi""S"fl ##ооrrозовАниrl
г. рА{ужный влАдимирскоЙ оЬлдсти

0Х.//"U!ц
О создании Координационного совета
при Главе города ЗАТО г. Радужный
владимирской области по
взаимодействию с Общероссийским
общественно-государственным
движением детей и молодежи <<.Щвижсние
первыю)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

в целях в цеJUIх создания благоприятных условия дJIя развитиrI натерритории зАто г, Радужный Общероссийского общественно-государственного .движени,I детей и молодёжи <i.Щвижение первыю) (далее -.щвижение), содействия в реапизации федера.льных прогр'мм .щвижения,координации деятельности местного отделения ДвижениЪ, ; ;;;;;;;iФедера,гlъными законами от 06.10.200З л!1' r-оЗ (об ЪU*"* принципахОРГаНИЗаЦИИ МеСТНОГО СаМОУПРаВЛеНИЯ В РОССИйской Федерации), от 14.07.2022Ns 261-ФЗ <<О российской д""*.""" детей и молодежи), руководствуясьстатъей зб Устава муIIицип€IJIьного офазования зАтО г. РадужныйВладимирской области,

/1/ ////

1, Создать Координационный совет при главе города зАтО г. РадужныйВладимирской обласiи (дагlее - Коорди"йй"rй совет) по взаимодействию собщероссийским общественно-государственным движецием детей и молодежи<<,Щвижение
"ер"",х>,

его местным и первичными отделениями на территорииЗАТот. Радужный Владимирской области.
2, УтверДить ПолОж.rй. о Координационном совете (Приложение }lb 1).

i I::ж:зл:yу КоординЙrоrrо- .o"."u (Приложение Nэ 2).;;;,ж;;;ж;J*""" назаместителя главы администрациlfiDРда, нач€UIъника управления образования.5. Настоящее постано"оarЬa"Ьrо", о--.rrr,,, ап птча ^-^ ^l_--__
огryбликоваIIия.

r{vv rr'v'4flut'JlýД"ý"Т"uеТ В СИЛУ СО ДШI еГО ОфИЦИ€tЛЪНОГО

Глава города
А.В. Колгашкин